
 
თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №22
2024 წლის 4 დეკემბერი

ქ. თერჯოლა

 
,,თერჯოლის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტის მიმდინარე ანგარიშების მომსახურე კომერციული ბანკის

შესარჩევი კონკურსის პირობების და ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ თერჯოლის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 14 დეკემბრის №24 დადგენილების ძალადაკარგულად

გამოცხადების თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტისა
და საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“ 61-ე მუხლის მე-3
პუნქტის შესაბამისად, თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „თერჯოლის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტის მიმდინარე ანგარიშების
მომსახურე კომერციული ბანკის შესარჩევი კონკურსის პირობების და ჩატარების წესის დამტკიცების
შესახებ“ თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 14 დეკემბრის №24 დადგენილება
(www.matsne.gov.ge, ს/კ: 010250050.35.126.016201, 16.12.2016).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

თერჯოლის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე გიორგი ბარათაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035126016453


